MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO

O Magnífico Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia do Piauí, através

do Departamento de Licitações/Reitoria, torna público que realizar-se-á Licitação, conforme

descrição abaixo:

CONCORRÊNCIA  n° 01/2017

UASG: 158146

Objeto: Concessão de Uso de bem público à iniciativa privada especializada no fornecimento

diário de lanches e refeições, no refeitório da Reitoria do IFPI, conforme as especificações

constantes no projeto básico.

Processo: 23172.000168/2016-14.

Abertura da proposta: 29 de agosto de 2017, às 14h (horário de Brasília).

Local:  campus Reitoria (AUDITÓRIO).

Todos os arquivos referentes a este certame poderão ser conseguidos no sítio IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Informações através do tel/fax: (86) 3131-1434.

Gustavo de Castro Nery
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DA LICITAÇÃO

 – IFPI CAMPUS REITORIA